k) ti!ees<B. 1) anH'icmntocuti

1) BaMwer<tM&eas de Ilozière, 'Nee~e~' III, p. 74 s?~. 2) jRpMcnpMt~MMaevi oa~e

'p<tp<M'appellatoa esse, memo)-ft<Btym. M nota (M~/t. l. De ~nMdo't'Ct)c/ p)'nc/<t<MMemMo.!<)-am

sMorMp. 3H. 3) /f<tee verba e~Mtm&M NpM<f~fM~'s~)'M s~ 'Mff'Mnt cutiuenM'edemon- 45

~)-<tUt<V. Cl. /<?';MC/t, /ir<-A.' p. 172,
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gantes* nec ad cogitandum" n sensussufRçit ebitudo, quia iuxta dictum P vobis cuius-

dam prudentissimi viri in pueris crescit sensus, in iuvenibus viget, in senibus minuetur.

propterea eligantert facere non potui, ut volui, feoi tamen ordinatus, ut potui, non solum

ea. que iussistis r, verum etiam multa alia. In hanc scedola tam praeceptiories regales

equam cartas pagenses iuxta simplicitateu et rusticitatis meae natura~ intimare curavi.

Scio enim, multos~ fore, et vos et alios prudentisaimos viros" et eloquentissimus ac

rethores et ad dictandum peritos, qui ista, si legerinty, pro minima et" velud delira-

mentaa, eorum conparata sapientiaeb, reputabunt, vel certe" legere dedignabunt. Sed ego

non'pro talibus viris, sed ad exercenda'' initia puerorum, ut potui, aperte et simpli-

10citer soripsi. Cui libet exinde aliqua exemplando &çiat; enim" si vero displlcet~, nemo

cogite 9 invitum; nec preiudicatmea rusticitas'' eruditorum et rethorum flores verborum i

eteloquentiaefacundiae. ~unt preterea nonnulla negotiahominum,taminpa!atîo quam

in pago, quod scribore non queunt, antequam invicem conferantur, et iuxta proposiciones'
t

vel responsiones eloquiam eorum tune scribantur et gesta. Ego vero hanc, quod apud

t5 maiores meos iuxta consuetudinem loci, quo" degimus, didici, vel ex sensu" proprio

cogitavi, ut potui, coacervare in unum curavi, et capitula prenotavi, ut faciHus qnod

voluerit a querenti' in antea. scripte' reperiantur.

INOIPIUNT" CAPITULA SCEDOLAE" OPERIS HUIUS.

1. Qualiter" privilegium condatur.

se 2. Cessio regis de hoc" privilegium.

3. Emunitatem régis.

4.ConnrmatIoderogisemunitatems.
5. Preceptum regis de episcopatumi.1.

6. Indiculum regis ad metropolitanum'' episcopum, ut' alio episcopo benedicat.

M 7. Consensum civium pro episoopatum.
8. Carta de" ducatu, patriciatu aut comitatu.

9. Indioulnm'' ad alium regem P, cum legatio dirigitur" et verbis suggerit, con-

mendatium r.

10. Rescriptums ad regem per suo legatario.

so 11. Tracturia" legatariorum~ vel minima~ facienda ad istiusx instar.

m) B; coligMtM n) ad excogitfmdumB. o) B; deest 2. p) datum B. q) eligaut'